
二、财政拨款收入预算总表

财政拨款收入预算总表

单位：万元

功能分类科目

预算

安排总计

一般公共财政预算拨款支出 政府性基金预算财政拨款支出

科目

编码

科目名称 小计

经费

拨款

自治

区专项转

移支付安

排支出

自治

区一般性

转移支付

安排支出

小计

市本

级财力安

排支出

自治

区专项转

移支付安

排支出

自治

区一般性

转移支付

安排支出

2010

350

2010350-事业运行

171

1.89

1711.

89

1711.

89

2080504

2080504-未归口管理

的行政单位离退休

3.00 3.00 3.00

2080505

2080505-机关事业单

位基本养老保险缴费支出

13.9

0
13.90 13.90

2080601-企业关闭破 12.5 12.50 12.50



2080601 产补助 0

2101

101

2101101-行政单位医

疗

6.58 6.58 6.58

2101103

2101103-公务员医疗

补助

2.78 2.78 2.78

2210

201

2210201-住房公积金 8.34 8.34 8.34
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